h. l. (142). De locut. *νὺξ ἀμβροσίν*, conf. *β'*, 57. In edit. Clark-Ernestina prostat lectio *ὅτι δὴ χρεῖα*, et redditur, “ quid est quod jam necessitas adeo urget? ” Melior, quam adscivi, est edit. seriorum, et resolvitur; *καθ' ὅτι τι χρεῖα ἵνει ἐφ' ὑμᾶς ἐπὶ τόπον*; (146). *ὅτι τὸ ἔπειρον* etc. quem convenit consilia agitare, an fugiendum est an ulterius decertandum bello; *βουληθόδον*, sc. expletur sententia, *εἰ δῆ* *ἢ φέύγειν ἢ μεῖναι*. (151). *ἐντὸς ἀπὸ κλισίν*—paratus sc. et ad strenue agendum, si quid res ferret, promptus, *σὺν τεύχεσι*, armatus. (153). exponitur *σαυρωτής*, I. Ferrum transversum in ima cuspide, qua hasta appenditur; II. cavum ferramentum cui inseritur pars inferior et solo infigitur. Hoc tuetur Sch. B. atqui minus accurate Sch. A. *τὸ ἀποληγόν μέρος τοῦ δοράτου*, etc. Erat enim potius *ἡ δοράτοδοκη*, quam pars ipsius hastæ. Disertius Eustath. h. l. unde et Steph. in Thes. sua hausit. (155). *ὑπὸ δὲ ἕστρωτο*, etc. Constructio est; *ὑπέστρωτο δὲ (κατὰ) ῥιὸν ὁ τυδεΐδης*, i. e. substratum habuit. Sic alicubi reperias, *substernor pelle*, &c. Recte accipit Sch. br. exposito *ῥιὸν* per *βυρσάν*, quod minus perspectum habuit vers. Lat. vulg. *substrataque erat pellis*. *ῥιὸν βοὸς ἀγραύλου* interpretor, *a buffalo's hide*. *τοῦ ἐν ἀγρῷ αὐλίζομένου*, Sch. br. at preferendum quod ad *ἔ*, 521. obvium est, *ἀγρίου*. De formis, qualis est *κεφαλοφόρη*, respicias ad *δ*, 452. Conf. quoque cum 156. *τάπης*, *τάπηνος* etc. supr. *ι*, 657. An idem sit qui hic suppositus habetur, *τάπης φαενός*, cum stragulis quæ ibi memorantur, an caput solum suffulcians, dubitari potest. Ex collato supr. *ι*, 200. videri possit generatim appellari *ὁ τάπης* quidquid substratum fuerit. In tali sensu vocem ubique adsciscit Virg. Aen. 9. 325. 7, 277, etc. etsi aliter interpretetur doct. Heyn. in nota ad priorem locum; “ posuit tapetes pro pulvinis, qui tapetibus instrati sunt.” H. l. certissima versio est *pulvinus*, at notio generalis est instratum quodvis vel lecti vel cubilis vel equi. Conf. *ω*, 230. (159). *τὸ πάνυχον ὑπνον ἀστεῖον*; cur per totam noctem somnum suavem carpis? Hoc secundum gloss. Eustath. *ἀστεῖον ὑπνον*, *τὸ ἀπανθίζειν*. *τοῦτο δέ*, διὰ τὸ *καθ' ὑπνον ἡ δύναμι* *αἱ νηὶ εἴνεται*. p. 726. Hinc bene ad lit. redditur *florem somni decerpis*; convenient Virgilianum, *placidum carpebant—soporem*. Aen. 4. 522. Horatii illud, *carpe diem*, ex eodem fonte hauritur. De *ἄστος*, optimum cuiusvis rei designante, conf. supr. *ι*, 657. et pro consimili dictione Odyss. *κ'*, 548. Conf. Steph. Thes. in voc. *ἄστος*. (160). Throsmus hicce videtur esse ab eo diversus qui memoratur infr. *ψ*, 3. cui nomen Callicolone datur a Sch. br. Memoratur quoque tertius supr. *β'*, 811. Hi duo fortasse iidem sunt; alter de quo hic mentio habetur ulterius versus castra euntibus occurrit. “ Stationes ibi et castra posuerunt Trojani si quando extra Ilium pernoctarint.” Sch. B. Ven. Editior locus videtur quoque fuisse sepulchrum (*σῆμα*) Ili ubi convenisse dicuntur *οἱ βουληθόδοι*. infr. 415. (164). *σχίτλιος*. *αερούμνος*. Ita dicitur qui se nimis fatigat et exercet laboribus. Ernesti. Ejusdem nominis est *ἀερόχαρος*, 167. et recte observat Heyne innui quid *nimirum officiosæ sedulitatis*. *Nimium quid molestiae tibi et aliis creas, senex!* (165). *οὐ νῦ καὶ ἄλλοι ἄστοι*, etc. Annon et alii sunt—*οἱ τεῦχοι*—qui, cum ita res sint (h. e. cum adeo senectute sis proiectus) *unumquemque excitent*, &c. (173). *ἵπι ξυροῦ ἴσταται ἀκμῆς*. Loquendi formula quæ summmum